
www.posel.cz

jaromersky@posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
JAROMĚŘ A OKOLÍ

 1
7

. 
b

ře
ze

n 
2

0
2

3

sJar m kýěo ř

e-mail:  

   145

tel.:   608 73 14 15

DVŮR KRÁLOVÉ • TRUTNOV • • NÁCHOD • VRCHLABÍ  JAROMĚŘREGION:

(dle možností  i bez objednání) 
(dle možností i bez objednání)

  7.00  - 10.00 
14,00  - 18.00      

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 720 337 399

PO    6.00 
   12.00 

- 
- 

  9.30  
14.00  

ÚT

  6 .00  - 11.30 (dle možností i bez objednání)

(dle možností i bez objednání)
(dle možností i bez objednání)

(dle možností i bez objednání)
(dle možností i bez objednání)
 
(dle možností i bez objednání)

ST

ČT   7.00  - 12.00 
16,00  - 18.00  

PÁ

    

  6.00  - 10.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

Chaty, chalupy a  pozemky
nManželé z Hradce Králové KOUPÍ chalupu 

i k rekonstrukci v oblasti Náchodska. Tel. 
703 890 073. 

nKOUPÍM pozemek ke stavbě rod. domu 
do 800 m2, IS výhodou, okolí Jaroměře. 
Tel. 734 261 016.

nKOUPÍM chatu či chalupu pro celoroční 
bydlení na Náchodsku. Tel. 777 150 437.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 

dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

nManželé KOUPÍ rodinný dům nebo větší 
byt do 10 km od Jaroměře. Volejte na tel. 
602 618 405.

nSHÁNÍM rodinný dům se zahrádkou. 
Jaroměř, Dobruška, Náchod. Volejte na 
tel. 728 440 061.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Jaroměřsku (Smiřice, Chvalkovice, Kuks, 
...), do 13,8 mil. Kč. Tel. 604 604 645.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 
Volejte na tel. 602 400 062.

nPRONAJMU byt 1+1 v Mladých Bukách, 8 
km od Trutnova, přízemí, cihlový dům, 
nová plastová okna, nová kuchyňská linka 
a nová koupelna. Dálkové ústřední topení, 
vlastn měření energií, parkování u domu. 
Možnost kabelové TV, NET. Kauce            
1 měsíc. Tel. 608 268 986.

nHLEDÁM byt 3,4+1 v Jaroměři a okolí, vč. 
Smiřic, Kuksu,.. do 5,5 mil. Kč.  Volejte na 
tel. 731 869 888.

nMladý pár KOUPÍ malý byt 1+1 nebo 2+1 
pro své první bydlení. Financování 
zajištěno. Volejte na tel. 774 118 852.

nKOUPÍME rodinný dům Hradec - Náchod. 
Volejte na tel. 774 742 111 .

nPRODÁM pěkný byt 3+1, 69 m2, po 
rekonstrukci   v obci Rožnov-Neznášov u 
Jaroměře, v OV s balkónem. K bytu náleží 
velká zahrádka, 2 sklepy. Volejte na tel. 
603 404 952.

nHLEDÁM byt 2(1)+1, v Jaroměři, 
Smiřicích a okolí.  Do 4,3 mil. Kč. Volejte 
na tel. 604 936 600.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM střešní hliníkový nosič zn. 

Piccola Flexbar, ALU, k montáži na hagusy 
(podélníky). Tyče délky 115 cm a 
uzamykatelné patky. Cena 2.900 Kč. Tel. 
603 857 587.

nPRODÁM dětské kolo zn. Olpran, na cca 
3-5 let. Levně. Tel. 721 624 394.

nPRODÁM levně podsedák do auta pro 
děti. Tel. 721 624 394.

nPRODÁM 2 ks střešního nosiče jízdních 
kol zn.  Thule FreeRide s rychloupínacím 
systémem. Uzamčení nosiče k autu a 
uzamčení kol. Cena 2.900 Kč. Bližší info 
na tel. 603 857 587.

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

www.chaty-chalupy-dds.cz

Hledáme CHATY A CHALUPY

Týdenní výdělek až 30.000 Kč
Cestovní agentura DDS TOUR

za účelem krátkodobého pronájmu
pro domácí i zahraniční klienty

Tel. 800 101 127

PF172-144

Investiční společnost KOUPÍ POZEMKY
nebo soubory pozemků určené územním

plánem k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.
Kontakt: p. Kopecký, tel. 777 892 905.

PF



S T R A N A2 J A R O M Ě Ř A O K O L Í sJar mě kýo ř sJar mě kýo ř

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

CERTIFIKOVANÉ 
TERMODIAGNOSTICKÉ MĚŘENÍ

STANISLAV HOFMAN
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou,
tel.: 602 815 243, e-mail: sat.hofman@atlas.cz
www.sat-hofman.cz

únik tepla z budov, kvalita zateplení, tepelné mosty
odhalení netěsností, poškození vlhkostí a vodou (příčiny plísní)
kontrola elektrických rozvodů a elektrických obvodů
zjištění stavu  rozvodů tepla a vody, umístění podlah. topení
závady na fotovoltaice, mechanice a další

Měření teplotních anomálií na povrchu měřených předmětů

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

Informace:
tel. 608 731 415

inzerce@posel.cz

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

nPRODÁM elektronové RH ráfky 7x15, 
rozteč děr 100 mm, univerzální střešní 
nosič Golf, Seat, 4 páry lyží, surf, zámek, 
montáž 20 sek, (Tüv). Tel. 602 704 194.

nPRODÁM skládací malou ALU koloběžku, 
kolečka 12 cm, výška řidítek 74-82 cm, 
červené led diody po obou bocích 
stupátka (délka 30 cm). Cena 400 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet), 
5x108 6,5Jx16H2 ET52,5. Středová díra 
63,4 mm. Letní pneu 205/55/16 na dojetí, 
dezén 3-4 mm. Cena 5.500 Kč. Volejte na 
tel. 731 640 182.

Vše pro domácnost
nPRODÁM teplovodní  výměník do 

krbových kamen ve výborném stavu i s 
návodem instalace. Výměník byl použitý 
pouze 1 sezónu. Je kompatibilní pro 
krbová kamna zn. HAAS+SOHN - Vestre, 
Marma a Adria II. Cena 5.000 Kč, dohoda 
možná. Volejte na tel. 776 068 467.

nPRODÁM funkční telefon zn. Redmi, s 
nabíječkou, 3 roky starý, zachovalý. Cena 
1.300 Kč. Trutnov. Info na t. 705 116 017.

nPRODÁM kožené dámské boty, vel. 40. 
Zachovalé.  Cena 700 Kč. Okolí Trutnova. 
Tel. 705 116 017.

nPRODÁM vysavač Vax 200 na vysávání a 
praní koberců, pletací stroj zn. Doplaeta, 
masážní podložku (5 programů), topný 
ventilátor, ruční pilka na stříhání látky. 
Ceny dohodou. Náchod. Tel. 728 623 514.

nPRODÁM levně oblečení na kluka i holku 
velikost 50-80 a sterilizátor kojeneckých 
lahví. Tel. 702 871 068.

nPRODÁM kotouč na cirkulárku 52 cm. 
Cena dohodou. Tel. 721 624 394.

nPRODÁM značkové oblečení na věk 0-3 
měsíce, body, mikiny, overaly, sety, asi 60 
kusů. Cena 2.500 Kč. Tel. 728 082 407.

nPRODÁM Flobert revolver, cal. 6 mm. 
Kategorie D, bez registrace na PČR. 
Hlaveň 6", 9ti ranný, jako nový, v kufříku. 
Cena 9.500 Kč. Zašlu. Tel. 728 202 246.

nKdo DARUJE za poštovné semínka květin. 
Předem děkuji. Tel. 732 577 019.

nPRODÁM drátěnou klec na 4 m3 dřeva. 
PC 15.300 Kč, NC 10.000 Kč. Možno i 
dovezu. Volejte na tel. 731 626 979.

nPRODÁM funkční kazetový videorekordér 
zn. Panasonic z roku 1993. PC 15.000 Kč, 
NC 1.000 Kč, vhodný i pro sběratele. 
Trutnovsko. Tel. 605 140 407.

nPRODÁM 4 ks úložné, výsuvné boxy na 
CD zn. Hamma. Stohovatelné, s rozměry 
183x179x227 mm. Každý box je na 80 
CD/DVD. Cena 120 Kč/ks. T. 603 857 587.

nPRODÁM plynový sporák zn. Mora, rok 
používaný, jako nový. Cena 510 Kč. 
Trutnov. Tel. 737 820 475.

nPRODÁM kvalitní židle 2 ks, tmavé barvy, 
polstrované semišem. Foto zašlu. Cena 
dohodou. Tel. 777 867 838.

nPRODÁM panelákové bytové prosklené 
dveře. Pravé, rozměr 197x82 cm, levé 
rozměr 197x82 cm a levé 197x72 cm. 
Cena dohodou. Tel. 777 867 838.

nPRODÁM globus dětský svítící se zvířaty 
typickými pro daný stát nebo moře. V. 40 
cm, pr. 30 cm. Za 300 Kč. Tel. 731 640 182

nPRODÁM dětské chrániče zn. Fila na in-
line brusle, vel. XS. PC 600 Kč, NC 200 Kč. 
Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. 
Otočná, zdvihací, dvojitá kolečka, nové 
potahy, opěradlo posuvné svisle i 
podélně. Cena 500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětské boxerky zn. Hayashi na 
karate, červené, 1x použité, vel. S, cena 
250 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM novou zobcovou flétnu pro 
začátečníky, umělohmotná, barva 
 slonová kost, cena 70 Kč. T. 731 640 182.

nKOUPÍM starší sekačku na vysokou trávu. 
Dále nějaký malotraktor, i domácí výroby. 
Nefunkční si opravím. Tel. 606 058 240.

nP R O D Á M  s e m e n a  A č o k č i  p r o 
zahrádkářské účely. Je to paprikookurka, 
zdravá zelenina na konzumaci i ke 
zpracování. Zašlu poštou. T. 499 888 290.

nPRODÁM keramická topná tělíska s 
otopnou vinutou spirálou do el. kamínek 
800 W-230 V a 1.000 W-230 V, nové, 
nepoužité, jen rezerva. Levně. Volejte na 
tel. 499 888 290.

nP R O D Á M  d ě t s k é  i n - l i n e  b r u s l e 
Bladerunner Phaser, vel. EU 36,5-40,5. 
Foto zašlu e-mailem. Tel. 602 704 194.

nPRODÁM 2 ks noční stolečky se 
zásuvkami. Dále 2 ks vyztužovací desky 
do postelí, 2 rampy nad postele pro knihy 
a lampičky. Pěkné a levné. T. 499 888 290

nPRODÁM novou plechovou smaltovanou 
vaničku do sprchy, o rozměru 80x80 cm, 
cena 1.000 Kč. Tel. 721 639 025.

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

GALERIE KOUPÍ DÍLA O. ZOUBKA, J. JÍRY,
VÁCHALA, KAVÁNA. TEL. 606 940 707.

PF201-96

KOUPÍM CD a LP GRAMOFONOVÉ DESKY
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 20021

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Pražská 88, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 608 731 415

E-mail: jaromersky@posel.cz, www.posel.cz

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: jaromersky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
14. DUBNA

UZÁVĚRKA

v pondělí

3. DUBNA

nPRODÁM značkovou školní brašnu pro 
dítě do 1. třídy s vyztuženými zády, velmi 
praktická pohodlná, lehká, se značnou 
slevou. Osobní předání. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM nový plynový i PB vestavný 
2plotýnkový vařič zn. Ardo v nerezu, el. 
zapalování. PC 2.590 Kč, NC 2.000 Kč. 
Tel. 721 639 025.

nPRODÁM kompletní satelitní zařízení, 
parabola na dvě družice, set-tob-box. 
Vhodné tam kde není pozemní signál. Vše 
za 1.000 Kč. Tel. 721 639 025.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej, 
originál Střídasport, šedomodrá s kapucí, 
velikost XL, nová, nenošená. Foto zašlu e-
mailem. Tel. 602 704 194.

nPRODÁM PS 5 Sony CF1-1216A, SSD 
paměť 825 GB, operační paměť 16 GB, 8 
jádrový procesor, rozlišení 4K/8K, nový, 
nepoužitý, originál zabalený. Volejte na 
tel. 602 704 194.

nPRODÁM English in 20 minutes a day 1-6 
+ 6 CD + aktovka, zcela nové, nepoužité. 
Tel. 602 246 486.

nPRODÁM starš í  časopisy  Motor, 
Automobil, SM, 70-80 léta, Motor 
(motocykl) 1935, 26. Tramp, Cars a další. 
Pošlu foto WhatsAppem. T. 702 979 064.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií zn. 
GP Power Bank Mini Quick pro 2 ks AA 
nebo AAA baterií s udržovacím režimem 
po nabití. Cena 140 Kč. Tel. 603 857 587.

Zvířata
nPRODÁM terárium, rozměr d. 63 cm, hl. 

30 cm, v. 46 cm (cca 85 litrů), zadní stěna 
černá s nalepenými plochými kameny a 
horní kryt s madlem. Cena 600 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM automatické krmítko pro 
rybičky, hlodavce, nastavení množství, 
frekvence a délky krmení, 2x AAA baterie. 
PC 550 Kč, NC 300 Kč. Tel. 731 640 182.

Seznámení
n44/173 cm HLEDÁ ženu k občasným 

schůzkám a výletům a třeba i více. Napiš 
prosím SMS na tel. 792 272 376.

n49letý muž v invalidním důchodu HLEDÁ 
ženu na seznámení do 50ti let, která 
nechce být sama, má ráda romantiku a 
která to myslí vážně. Tel. 737 443 215.

nJe mi 44 let a jsem svobodný. HLEDÁM 
vážnou jiskru do mého života. Pouze 
vážně. Tel. 731 002 863.

nJe mi 43 let a HLEDÁM ženu pro společný 
život plný lásky. Těším se. T. 732 151 227. 

nHLEDÁM ženu na seznámení 25-45 let, 
ideálně vyšší postavy. Dítě ani zvíře není 
překážkou. Jinak příroda, turistika, 
cokoliv. Uvidí se. Tel. 721 624 394.

nHLEDÁM touto cestou nezadanou ženu, 
co už ve svém životě nechce být sama, věk 
25-35 let. Neváhej mi prosím napsat na 
tel. 731 281 796.

Ostatní

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.
PF201-96


